
                                              秋市Ｐ連発第 97 号 

                                                  平成 30年 11月 29日 

秋田市内小中学校 

校   長 様 

ＰＴＡ会長 様 

 

         秋田市ＰＴＡ連合会  

会 長 𠮷𠮷村 昌之 

 

  

秋田市ＰＴＡ連合会創立七十周年 

記念式典・懇談会並びに祝賀会の開催お礼 

 

晩秋の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本会の事業遂行にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、11 月 25 日開催された、秋田市ＰＴＡ連合会創立七十周年記念式典等にお

きまして、ご参加いただいた皆様より温かいご祝辞の言葉を頂き、記念式典・懇談

会ならびに祝賀会を開催出来たことに心から感謝いたしております。 

創立 70周年という節目の年を向かえ、今後 80周年、さらには 100周年に向け、

会員一同気持ちを新たにしたところでございますので、なお一層のお力添えを賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

最後に、ご参加して頂きました方々にあらためてお礼申し上げますとともに、 

ご協力頂きました方々にこの場をお借りしてお礼申し上げます。 

 

 

 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会 事務局】 

執務日・時間／月曜日～木曜日 9:00～16:00 

            〒010-8560秋田市山王 1-1-1       

秋田市教育委員会生涯学習室内  

      TEL018-888-5817  FAX018-888-5818  

E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp 


